АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 г  №11

О закреплении в 2015 году полномочий

администратора доходов Администрации

Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.05.2014
г. №38н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации»,  Решением Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области
№ 1/1 от 15.02.2015 г  «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.12.2014 г №107/1«О бюджете
муниципального образования  «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить администратора доходов бюджета Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской
области по главе 001-

Администрацию Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области.

2  Закрепить  с 19.02.2015 г полномочия этого  администратора доходов Администрации Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего
финансирования дефицита бюджета:

Код главного
администратора

доходов

Код бюджетной
классификации

доходов бюджета
Наименование

001 202 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
поступлений

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области  А.И.Панин